

Dotaz:

1. sdělení výše odměn vedoucího odboru životního prostředí, pracovníka pro ochranu zemědělského půdního fondu a pracovníka pro ochranu přírody a krajiny, za rok 2017,
2. jaká je průměrná doba, která uplyne od podání žádosti k trvalému vynětí půdy ze zemědělského půdního fondu – ZPF, do vydání rozhodnutí o vynětí pozemku ze ZPF. Jaká je nejkratší a jaká nejdelší (týká se roku 2017),
3. jak dlouhá doba uplynula od podání žádosti o vynětí z ZPF, pozemku par. č. 634/2,
4. žádost o zveřejnění této žádosti o informace a její odpovědi dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím na úřední desce.

Odpověď:

Částečné sdělení informací.

Toto sdělení se vztahuje pouze k části žádosti, specifikovaných v bodech 2 – 4.

Na základě Vaší žádosti a výše uvedeného Vám sdělujeme:

ad 2) průměrná doba (za rok 2017) od podání žádosti o odnětí půdy do vydání souhlasu je 37 dní, nejkratší doba (za rok 2017) je 11 dní, nejdelší doba (za rok 2017) je 125 dní,

ad 3) žádost o trvalé odnětí zemědělské půdy ze ZPF na pozemcích parc.č. 634, 638/4 a 638/5 v k.ú. Klokočov u Příbora (v současnosti parc.č. 634/2 v k.ú. Klokočov u Příbora) byla podána dne 10. 8. 2017. Souhlas s trvalým odnětím zemědělské půdy ze ZPF na části pozemků parc.č. 634, 638/4 a 638/5 v k.ú. Klokočov u Příbora, byl vydán závazným stanoviskem dne 13. 12. 2017,

ad 4) povinný subjekt zveřejňuje odpovědi na žádosti podané dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s tímto zákonem (tedy i bez nutnosti o zveřejnění výslovně žádat) na svých stránkách pod odkazem <http://www.koprivnice.cz/index.php?id=informace-poskytnute-podle-zakona-106-1999> .

Ke zbývajícimu předmětu žádosti (bod 1) se povinný subjekt vyjádřil žadateli rozhodnutím čj. 11184/2018/Sol ze dne 27. 2. 2018.